venendi et defensi non subterfugendo neq. evadendo Tertio
regno ad offi. oia mediant

Actum in cō Premiss: Feria quar-
ta p̄t Vnicā Exaudi p̄oxa Anno Dñi Mil-
lesimo Sexcentesimo Quadragesimo Nono / 281
Vniatycki Caykowskiemu Tenetur 19/10

Comparati personali cor. offi. et facti p̄ter Capitan. Premiss
Nobis Stanislaus Vniatycki sanus mente et cogere q̄nt a tenis diffidit
iuncti Jurisdictionibus suis quibus progredi et competet recedat p̄ter
Jurisdiction. Capitan. Premiss quod Acti. Motus aliter secun
successoribus bonis suis q̄nt omibus solit et plenarie incorporeant
subiungendis p̄tenti libere q̄nta arg. offi. recognoscit Quia p̄tenti
Clementi Caykowski Tymkowie Fils offi. Nobilis Prox. Caykowski
eius p̄ter summas ducentos florenos Polonicos cert. Veniisti
et liquid. debiti mutuat. opus q̄nt p̄ter recognoscit pecunia
tenet atq. debet quam quidam summas supra scripsit idem recognoscit se
suis successoribus in et sup. bonis suis general. omnibus summiss. p̄ter
quibus habet et habet inscribit et obligat p̄ter ad Creditori
suis eius p̄ter hinc et ab acti. p̄ter p̄ter et facti p̄ter
Sancti. P̄ter p̄ter p̄ter et immediat. Creditore dare solvere et
cor. offi. Acti. p̄ter Capitan. Premiss realit. et in effectu
ponere ac relinquere repositam et rebita rursus ab eod. offi. non
efficiantur nec auctore aut alio quavis modo solvere q̄nt in qu
grave id. p̄ter Credit. summas ducentos florenos Polonicos
per eundem recognoscit Nobis Vniatycki sine q̄nt p̄ter
Nobis Caykowski Creditore sui aut eius successoribus in casu non
soluimus summas facti p̄ter debiti pro tempore et loco sup. in ex
offi. tot. quos opus p̄ter ad solvere p̄ter Pro quo quidam Credit.
modo p̄ter ad solvere p̄ter ac p̄ter q̄nt p̄ter debiti non
luto. solvere. Citatis q̄nt memoratis recognoscit Nobis Vniatycki
sine q̄nt p̄ter ad Instancia eiusd. Nobis Caykowski sine q̄nt

Juratus
6

Successor Creditus suos ad officium proceus Castellane Capitaneate
 Premissiensis optine velle superius quod responderi debet me-
 diante legi in primis Citacione Sermonis tanquam promissore stare
 iurigare respondere. Vadit statim breve inferon presentat hinc
 omnes iudicatos pati. Debet et tenebit legi ac suis successoribus
 ac eorum omni obligat eum. Sermonem promissum peremptoris et
 alii ut exinde consequentes causas eius. Sermonem legi peremptoris
 1282 or vera infirmitate pro maiori minorennitate successorum legi
 tum infra vel extra regnum servitio militari ad munimenta ad em-
 porem vel alio quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non
 differendo ad quietationem ultra proprios Sermonis officij facti Castellane
 Premissiensis dilationes sibi non recipiendo nullasq; moras appellationes
 ac eorum processiones faciendo ac promissa. omnia pennis simpliciter
 vel tripliciter euglandi suspensioni fatalis iuris servat. Sermonem belli
 conventiones aliosq; quibusvis iuris venedij et defensori non futuri
 fugiendo neq; quomodo solvendi pennis eundem pennis sa-
 recipiendos ad pennis omnia mediante

Actum in Castro Premissiensis fe-
 ria ²⁰ ~~14~~ ¹⁴ post Dominicam exau-
 di proxima Anno Domini Mille-
 mo sexcentesimo Quadragesimo

Nono

Szomowski Testamentum
 Approbat

Comparans personam coram officio et Johanne proceus Castellane Capitaneate
 Premissiensis Joannis Szomowski Sanius mente et corpore
 pennis a bonis diffinitionibus iuribus iurisdictionibusq; suis quibusvis

J. Szomowski